[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 года № 56/3
	О согласовании дополнительного адресного перечня по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организацию обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения Роговское в 2023 году

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Согласовать дополнительный адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организацию обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения Роговское в 2023 году (приложение).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                О.А. Вдовина

	Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организацию обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения Роговское в 2023 году

	№ п/п
	Адрес объекта
(наименование объекта)
	Наименование объекта благоустройства
(МАФ, АБП, газон и т.д.)
	Кол-во
	Ед.
измер.

	Финансирование

	Вид выполняемых работ
	Субсидии из бюджета
г. Москвы (руб)
	Местный бюджет (руб)
	Патенты (руб)
	Сумма (руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	РОГОВСКОЕ

	1
	д. Богородское,            ул. Лесная, вблизи  д. 89А
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	150
	кв.м.
	устройство
	522 993,13
	261 496,50
	0,00
	784 489,63

	Дорожно-тропиночная сеть             (2,0м)
	30
	кв.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	10
	шт.
	установка ранее закупленных
	44 550,45
	0,00
	0,00
	44 550,45

	Ограждение детской площадки h=1,2
	40
	п.м.
	установка
	82 000,93
	0,00
	0,00
	82 000,93

	739 544,51
	261 496,50
	0,00
	1 001 041,01

	2
	д. Васюнино, д.136 (многодетные)
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	150
	кв.м.
	устройство
	522 993,13
	261 496,50
	0,00
	784 489,63

	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	30
	кв.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	10
	шт.
	установка ранее закупленных
	48 985,48
	0,00
	0,00
	48 985,48

	Ограждение детской площадки h=1,2
	40
	п.м.
	установка
	82 000,93
	0,00
	0,00
	82 000,93

	743 979,54
	261 496,50
	0,00
	1 005 476,04

	3
	д. Васюнино, д.74
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	150
	кв.м.
	устройство
	784 489,63
	0,00
	0,00
	784 489,63

	Дорожно-тропиночная сеть      (2,0м)
	30
	кв.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	10
	шт.
	установка ранее закупленных
	47 390,81
	0,00
	0,00
	47 390,81

	Ограждение детской площадки h=1,2
	40
	п.м.
	установка
	82 000,93
	0,00
	0,00
	82 000,93

	1 003 881,37
	0,00
	0,00
	1 003 881,37

	4
	д. Васюнино, д. 46
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	200
	кв.м.
	устройство
	1 085 163,19
	0,00
	0,00
	1 085 163,19

	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	60
	кв.м.
	устройство
	150 433,56
	0,00
	0,00
	150 433,56

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	13
	шт.
	установка ранее закупленных
	109 463,86
	0,00
	0,00
	109 463,86

	Демонтаж МАФ
	1,439
	т.
	демонтаж
	20 202,46
	0,00
	0,00
	20 202,46

	Ограждение детской площадки h=1,2
	60
	п.м.
	ремонт
	53 355,08
	0,00
	0,00
	53 355,08

	1 448 618,15
	0,00
	0,00
	1 448 618,15

	5
	д. Васюнино от остановки до        д. 125
	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	240
	кв.м.
	устройство
	600 000,00
	0,00
	0,00
	600 000,00

	Дорожный бордюр
	240
	п.м.
	устройство
	240 000,00
	0,00
	0,00
	240 000,00

	840 000,00
	0,00
	0,00
	840 000,00

	6
	д. Васюнино, вблизи д. 57
	Пешеходная связь (Ш.2Д.30)
	60
	кв.м.
	ремонт
	1 000 000,00
	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	1 000 000,00
	0,00
	0,00
	1 000 000,00

	7
	д. Бунчиха, д. 39
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	150
	кв.м.
	устройство
	764 686,10
	0,00
	0,00
	764 686,10

	Дорожно-тропиночная сеть      (2,0м)
	60
	кв.м.
	ремонт
	120 433,56
	0,00
	0,00
	120 433,56

	Дорожный бордюр
	60
	п.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	12
	шт.
	установка ранее закупленных
	49 734,71
	0,00
	0,00
	49 734,71

	Демонтаж МАФ
	1,339
	т.
	демонтаж
	20 049,36
	0,00
	0,00
	20 049,36

	Ограждение детской площадки h=1,2
	60
	п.м.
	ремонт
	40 246,62
	0,00
	0,00
	40 246,62

	1 055 150,35
	0,00
	0,00
	1 055 150,35

	8
	д. Ильино, д. 1
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	225
	кв.м.
	устройство
	1 085 163,19
	0,00
	0,00
	1 085 163,19

	Дорожно-тропиночная сеть      (2,0м)
	60
	кв.м.
	ремонт
	137 513,28
	0,00
	0,00
	137 513,28

	Дорожный бордюр
	60
	п.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	17
	шт.
	установка ранее закупленных
	79 347,99
	0,00
	0,00
	79 347,99

	Демонтаж МАФ
	2,298
	т.
	демонтаж
	32 445,43
	0,00
	0,00
	32 445,43

	Ограждение детской площадки h=1,2
	60
	п.м.
	ремонт
	53 355,08
	0,00
	0,00
	53 355,08

	1 447 824,97
	0,00
	0,00
	1 447 824,97

	9
	д. Круча, вблизи  д. 18
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	100
	кв.м.
	устройство
	522 993,13
	0,00
	0,00
	522 993,13

	Дорожно-тропиночная сеть      (2,0м)
	30
	кв.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	7
	шт.
	установка ранее закупленных
	66 063,16
	0,00
	0,00
	66 063,16

	Ограждение детской площадки h=1,2
	40
	п.м.
	установка
	82 000,93
	0,00
	0,00
	82 000,93

	761 057,22
	0,00
	0,00
	761 057,22

	10
	д. Дмитровка, вблизи  д. 6
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	100
	кв.м.
	устройство
	522 993,13
	0,00
	0,00
	522 993,13

	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	30
	кв.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	7
	шт.
	установка ранее закупленных
	62 195,34
	0,00
	0,00
	62 195,34

	675 188,47
	0,00
	0,00
	675 188,47

	11
	д. Каменка, ул. Лесная, д. 58
	Ограждение спортивной площадки h=3,0
	30
	п.м.
	устройство
	251 983,66
	0,00
	0,00
	251 983,66

	251 983,66
	0,00
	0,00
	251 983,66

	12
	д. Каменка, ул. Центральная, д. 36-43
	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	815
	кв.м.
	устройство
	2 037 121,86
	0,00
	0,00
	2 037 121,86

	Дорожный бордюр
	815
	п.м.
	устройство
	815 000,00
	0,00
	0,00
	815 000,00

	2 852 121,86
	0,00
	0,00
	2 852 121,86

	13
	п. Рогово, ул. Школьная, д. 1
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	150
	кв.м.
	устройство
	764 686,10
	0,00
	0,00
	764 686,10

	Дорожно-тропиночная сеть      (Ш 2,0м)
	80
	кв.м.
	ремонт
	167 561,46
	0,00
	0,00
	167 561,46

	Дорожный бордюр
	80
	п.м.
	устройство
	80 000,00
	0,00
	0,00
	80 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	10
	шт.
	установка ранее закупленных
	49 734,72
	0,00
	0,00
	49 734,72

	Демонтаж МАФ
	1,339
	т.
	демонтаж
	20 049,36
	0,00
	0,00
	20 049,36

	Ограждение детской площадки h=1,2
	60
	п.м.
	ремонт
	53 355,08
	0,00
	0,00
	53 355,08

	1 135 386,72
	0,00
	0,00
	1 135 386,72

	14
	п. Рогово,ул. Школьная, д. 17
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	600
	кв.м.
	устройство
	2 969 972,18
	0,00
	0,00
	2 969 972,18

	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	60
	кв.м.
	ремонт
	120 433,56
	0,00
	0,00
	120 433,56

	Дорожный бордюр
	60
	п.м.
	устройство
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	19
	шт.
	установка ранее закупленных
	112 209,47
	0,00
	0,00
	112 209,47

	Демонтаж МАФ
	2,339
	т.
	демонтаж
	34 684,24
	0,00
	0,00
	34 684,24

	Ограждение детской площадки h=1,2
	70
	п.м.
	ремонт
	106 812,06
	0,00
	0,00
	106 812,06

	3 404 111,51
	0,00
	0,00
	3 404 111,51

	15
	п. Рогово, ул. Зеленая, д. 1-18Б
	Дорожно-тропиночная сеть     (2,0м)
	1340
	кв.м.
	ремонт
	2 621 119,18
	0,00
	0,00
	2 621 119,18

	Дорожный бордюр
	1340
	п.м.
	устройство
	1 340 000,00
	0,00
	0,00
	1 340 000,00

	3 961 119,18
	0,00
	0,00
	3 961 119,18

	16
	п. Рогово,ул. Березки, д. 10. к. 3
	Искусственный газон (50 мм) с основанием
	100
	кв.м.
	устройство
	522 993,13
	0,00
	0,00
	522 993,13

	Дорожно-тропиночная сеть      (2,0м)
	44
	кв.м.
	устройство
	100 024,22
	0,00
	0,00
	100 024,22

	Дорожный бордюр
	30
	п.м.
	устройство
	30 000,00
	0,00
	0,00
	30 000,00

	Установка МАФ (ранее закупленых)
	7
	шт.
	установка ранее закупленных
	69 242,33
	0,00
	0,00
	69 242,33

	722 259,68
	0,00
	0,00
	722 259,68

	22 042 227,19
	522 993,00
	0,00
	22 565 220,19

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

в городе Москве

от 26.05.2023 № 56/3

6